UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:        /STP-BT&HCTP
V/v đề nghị đăng tải TTHC được

chuẩn hóa lĩnh vực nuôi con nuôi

thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà

nước của Sở Tư pháp

Tuyên Quang, ngày         tháng 5 năm 2021

       Kính gửi:

- Sở Thông tin và truyền thông;

- Viễn thông Tuyên Quang.

Thực hiện Văn bản số 400/UBND-KSTT ngày 22/02/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về việc tiếp tục nâng cao chất lượng, hình thức cung cấp

thông tin thực hiện thủ tục hành chính; Quyết định số 332/QĐ-UBND ngày

15/4/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc công bố Danh

mục 07 thủ tục hành chính được chuẩn hóa lĩnh vực nuôi con nuôi thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang. Sở Tư pháp trân trọng đề

nghị:

1. Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải thủ tục hành chính được chuẩn hóa

lĩnh vực nuôi con nuôi thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên

Quang gồm: Danh mục thủ tục hành chính; nội dung cụ thể của thủ tục hành chính

được chuẩn hóa lĩnh vực nuôi con nuôi thuộc phạm vi chức năng của Sở Tư pháp tỉnh

Tuyên Quang và Quyết định số 169/QĐ-BTP ngày 04/02/2021 của Bộ trưởng Bộ Tư

pháp về việc công bố thủ tục hành chính được chuẩn hóa trong lĩnh vực nuôi con nuôi

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Tư pháp trên Cổng Thông tin điện tử của

tỉnh, địa chỉ: www.tuyenquang.gov.vn

2. Viễn thông Tuyên Quang phối hợp Sở Tư pháp rà soát, chuẩn hóa các thủ

tục hành chính được chuẩn hóa lĩnh vực nuôi con nuôi thuộc phạm vi chức năng

quản lý của Sở Tư pháp trên cơ sở dữ liệu thủ tục hành chính Quốc gia.

Sở Tư pháp gửi File Danh mục thủ tục hành chính; nội dung cụ thể của thủ tục

hành chính được chuẩn hóa lĩnh vực nuôi con nuôi thuộc phạm vi chức năng của Sở

https://stptuyenquang.vnptioffice.vn/VanBan/Xem_ChiTiet.aspx?m=49512&t=2&vaitro=2&XLC=-1
https://stptuyenquang.vnptioffice.vn/VanBan/Xem_ChiTiet.aspx?m=49512&t=2&vaitro=2&XLC=-1
https://stptuyenquang.vnptioffice.vn/VanBan/Xem_ChiTiet.aspx?m=49512&t=2&vaitro=2&XLC=-1
http://www.tuyenquang.gov.vn/

Tư pháp và Quyết định công bố thủ tục hành chính của Bộ Tư pháp vào địa chỉ email:

congttdttq@gmail.com của Sở Thông tin Truyền thông.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

  Nơi nhận:
   - Giám đốc Sở (Báo cáo);

   - Như trên (phối hợp thực hiện);

   - Trang TTĐT STP;

   - Lưu: VT, BT&HCTP (Hòa).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Thanh Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T17:44:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thị Thanh Hương<huongstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-05-04T20:57:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-05-04T20:57:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-05-04T20:58:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!